fidelibus  pluribus  prsedicatur ;  tanta  etiam  floruit  prse- 
rogativa  constantise  singularis,  quod  Divini  nominis 

amore  succensus,  spe  retributionis  seternse  pro  com- 
modo  publico  ac  conservandis  regni  legibus  et  statutis, 
quibus  corporaliter  juratus  extitit,  promissam  Deo  fidem 
mentiri  detestans,  varia  magnanimiter  aspera  pertulit 
et  adversa,  sibi  ipsi  proficiens  per  meritum,  et  aliis 
multipliciter  per  exemplum  ;  propter  quod  demum  in 

manus  incidens  peccatorum,  suscepta  devotissime  capi- 
tali  sententia,  felicem  animam  per  palmam  martyrii, 

prout  indubitanter  asseritur,  Deo  mitissime  commen- 
davit.  Cujus  mors  quara  sit  in  conspectu  Domini  pre- which  have 

tiosa,  diversa    miraculorum    insiejnia   et  infinita  salutis  ̂ ^]^^^  , , .    .  .  °  attested  by 
prsesidia  a  plerisque  pr?etensa,  quae  supra   naturam  ad  various 

devotam    ipsius    invocationem    operari    dicitur    indies  g^^c^J^h^g 
Divinae  bonitatis    affluentia,  manifestis    indiciis  Christi  execution, 
fidelibus  indicant  indies  et  divulgant.     Super  quo  fama 

Celebris  per  regnum  Anglise  radians  luculenter,  multo-  Great 

rum  animos  ad  ipsius   tumulum   undique    cum   magna  g^  [^^j^jg reverentia  confluentium  aedificat   in  Domino   salubriter  tomb. 
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et  comfortat.  Cum  itaque  bonorum  omnium  Dispensa- 
tor  tantam  lucernam  cselestis  luminis,  ut  pie  creditur, 
candere  conspicuam  ab  hominibus  ostendat  fore  votivis 

laudibus  venerandam,  celsitudinis  Apostolicse  clemen- 
tiam  ut  possum  humillimis  precibus  interpello,  quatenus 
super  tam  pretiosi  inventione  thesauri,  una  cum  filiis 
vestris  devotissimis  regni  incolis  Anglicani,  Divina  cour 

Asks  that   templantes  muneris   largitatem,   affluentia  gratiosa  ad the  case       .         .         ,  .  ....  'i  > 
may  be  en-  inquirendum   canonice    super   ipsius   vita,   moribus    et 
quired  into  miraculis  veritatem   aliquibus    viris    fidedignis   et   ido- 
with  a  view        .        .,  .  ̂   ,  ,         ...  ^  •,    - 
to  his  neis,  juxta  providse  vestrae  moderationis  arbitrium, 

canomza-  auctoritatem  impertiri  dignemini  Aposfcolicse  potestatis  ; 
Tit  sic  probatis  quse  sufficere  poterunt  in  hac  parte,  ad 
honorem  Dei,  decus  ecclesi^,  fideliumque  devotionem 

in  Domino  feliciter  accendendam,  ad  ipsius  canoniza-